
101

113

114

115

116

117

118

119

Dostal jsem se sem fakt náhodou. Jednou určitě budu mít čas vy�rávět jak. Teď 
ale musím jednat r�chle, vrchní sest�a může bý� se svý�i záležitost�i brzy 
hotová.
Zkouším kliku dveří 101. Sakra, zamčeno. A co hůř, sest�a opouští míst�ost 111 a 
vrací se zpět. Bleskur�chle se musím schovat. Roh svého bý�alého pokoje obíhám 
obloukem, taktéž další roh a zastavuju se až v uličce mezi pokojem 115 a 116. Ona 
ale nemíří do sester�y, jde kont�olovat pacoše. To bych mohl mít t�ochu času 
zkusit šperhák i na dveře 101. Nenápadně obcházím roh, tisknu se ke zdi jako v 
amerických akčňákách. Zrovna nakukuje do pokoje 104, přes schodiště na mě 
nemůže vidět. A jsem t�.

Šifra3C

101

113

114

115

116

117

STOPY
DONA QUIJOTA

Dostal jsem se sem fakt náhodou. Jednou určitě budu mít čas vy�rávět jak. Teď 
ale musím jednat r�chle, vrchní sest�a může bý� se svý�i záležitost�i brzy 
hotová.
Zkouším kliku dveří 101. Sakra, zamčeno. A co hůř, sest�a opouští míst�ost 111 a 
vrací se zpět. Bleskur�chle se musím schovat. Roh svého bý�alého pokoje obíhám 
obloukem, taktéž další roh a zastavuju se až v uličce mezi pokojem 115 a 116. Ona 
ale nemíří do sester�y, jde kont�olovat pacoše. To bych mohl mít t�ochu času 
zkusit šperhák i na dveře 101. Nenápadně obcházím roh, tisknu se ke zdi jako v 
amerických akčňákách. Zrovna nakukuje do pokoje 104, přes schodiště na mě 
nemůže vidět. A jsem t�.

Šifra3CSTOPY
DONA QUIJOTA


